
Zarządzenie Nr 163/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 22 lipca   2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 1,  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa  się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi  85.473.900,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  101.465.918,91 zł. 
 

§ 3 
 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
Fn/TT/BS 



   DOCHODY 
Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 163/2008, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 22 lipca 2008r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 7 877 480,00 8 200,00 7 885 680,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 493 800,00 8 200,00 502 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 493 800,00 8 200,00 502 000,00  

Razem: 85 465 700,78 8 200,00 85 473 900,78  

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    WYDATKI 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 163/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 22 lipca 2008r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 683 000,00 0,00 6 683 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 6 683 000,00 0,00 6 683 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 - 20 000,00 780 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 800 000,00 - 20 000,00 780 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 883 000,00 20 000,00 903 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 883 000,00 20 000,00 903 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 161 233,91 0,00 5 161 233,91

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 584 233,91 0,00 2 584 233,91

  4300 Zakup usług pozostałych 487 000,00 - 8 000,00 479 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 487 000,00 - 8 000,00 479 000,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 8 000,00 28 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 20 000,00 8 000,00 28 000,00

750   Administracja publiczna 6 247 788,64 0,00 6 247 788,64

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 368 000,00 0,00 368 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00 - 10 000,00 61 400,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 71 400,00 - 10 000,00 61 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 10 000,00 176 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 166 000,00 10 000,00 176 000,00

852   Pomoc społeczna 10 732 648,00 8 200,00 10 740 848,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 899 668,00 0,00 899 668,00

  3110 Świadczenia społeczne 785 368,00 - 25 933,00 759 435,00



   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 785 368,00 - 25 933,00 759 435,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 114 300,00 25 933,00 140 233,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 114 300,00 25 933,00 140 233,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 044 000,00 8 200,00 1 052 200,00

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 100,00 8 200,00 689 300,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 681 100,00 8 200,00 689 300,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 400,00 - 819,00 44 581,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 45 400,00 - 819,00 44 581,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 494,00 5 094,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 4 600,00 494,00 5 094,00

  4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 - 1 500,00 37 700,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 39 200,00 - 1 500,00 37 700,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 825,00 3 325,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 2 500,00 825,00 3 325,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 000,00 1 000,00 3 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 2 000,00 1 000,00 3 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 480 000,00 0,00 480 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 3 000,00 14 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 11 000,00 3 000,00 14 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 314,00 - 3 000,00 14 314,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 17 314,00 - 3 000,00 14 314,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 297 333,91 0,00 5 297 333,91

 92195  Pozostała działalność 473 200,00 0,00 473 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 500,00 - 30 000,00 31 500,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 61 500,00 - 30 000,00 31 500,00



  4300 Zakup usług pozostałych 217 700,00 30 000,00 247 700,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 217 700,00 30 000,00 247 700,00

Razem: 101 457 718,91 8 200,00 101 465 918,91

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 


